ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 февраля 2015 года №24

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления Правительства

Удмуртской Республики от 26 сентября 2011 года № 342 «О создании

Республиканскоймежведомственнойкомиссии по вопросам

государственнойкадастровойоценки объектов недвижимости

на территорииУдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Признать утратившим силу постановлениеПравительстваУдмуртской

Республики от 26 сентября 2011 года № 342 «О создании Республиканской

межведомственной комиссии по вопросам государственной кадастровой

оценки объектов недвижимостина территории УдмуртскойРеспублики».

ПредседательПравител

Удмуртской Республи В.А. Савельев